

## Biaron Witamina D 1000 j.m., kapsułki miękkie, 90 kaps. (6x15)



Cena: 16,91 zł

### Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

## BIARON WITAMINA D 1000j.m. kaps \*90

Biaron® D 1000 suplement diety

### ZALECENIA

Biaron® witamina D 1000 j.m. to źródło witaminy D przeznaczone do codziennego stosowania w okresie jesienno-zimowym oraz przez cały rok dla osób, które nie są w stanie zapewnić dostatecznej ekspozycji na światło słoneczne, w celu utrzymania prawidłowego stężenia witaminy D. Preparat stanowi uzupełnienie codziennej diety dzieci od 6 lat, szczególnie w okresie intensywnego wzrostu, oraz osób dorosłych.

Prawie 90% witaminy D w organizmie jest syntetyzowane w skórze pod wpływem promieniowania słonecznego UVB. Zachmurzenie, zanieczyszczenie powietrza, zwiększona pigmentacja skóry, zaawansowany wiek, nadużywanie stosowania kremów z filtrem – znacząco wydłużają czas ekspozycji potrzebny do wytworzenia odpowiedniej ilości witaminy D lub uniemożliwiają uzyskanie odpowiedniego zaopatrzenia w witaminę D drogą syntezy skórnej, nawet przy odpowiednim czasie przebywania na słońcu. Niedobór witaminy D jest problemem dotyczącym populacji ogólnej, występującym niezależnie od szerokości

geograficznej, miejsca zamieszkania, wieku, płci i rasy\*.

\*Rusińska et al.: Postępy neonatologii 2018; 24 (1) 1-24.

Witamina D:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,

pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu,

pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi,

pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów,

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,

bierze udział w procesie podziału komórek.

Witamina D jest potrzebna do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

## SKŁADNIKI

olej słonecznikowy, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, cholekalcyferol (witamina D).

Witamina D	10000% RWS (25 µg)	20000% RWS (50 µg)
------------	--------------------	--------------------

\*RWS – referencyjna wartość spożycia

**OPAKOWANIE** Kapsułki miękkie; 90 szt.

## OSTRZEŻENIA

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia to podstawa prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

## ZALECANE SPOŻYCIE

dzieci od 6 lat 1 kapsułka 1 raz dziennie

pod warunkiem, że dziecko umie połykać kapsułki i połykanie odbywa się pod nadzorem osoby dorosłej

dorośli i kobiety w ciąży 2 kapsułki 1 raz dziennie

## WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym kartoniku, w miejscu suchym, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

### Środki ostrożności:

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia.

### PRODUCENT

Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą